



FIRMA: Ing. Jan N Ě M E Č E K - projekční kancelář

Sídlo: Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové, tel. 604783561

Název akce:

P O L N Í C E S T A „PCV – 23“

K. ú. Horní Branná

Okres: Semily

Obec: Horní Branná

Datum: 03./2015

Objednatel: Pozemkový úřad Semily

Paré:

Obsah:

Příloha:

Přehled položek / Orientační ocenění

D.

1

R O Z P O Č E T

Akce: P.c. H. Branná -23

R E K A P I T U L A C E

| | | |
|--------------------------|--------------|----------|
| 1 - Zemní práce | 351 598,17 | 0,00 |
| 2 - Základy | 33 124,00 | 45,39 |
| 3 - Svislé konstrukce | 159 850,00 | 84,37 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 10 898,40 | 24,48 |
| 5 - Komunikace | 2 077 960,80 | 4 536,27 |
| 9 - Ostatní práce | 464 188,00 | 39,50 |
| 99 - Přesun hmot | 272 921,00 | |

| | | |
|--------------------------------|--------------------|----------|
| <u>O B J E K T C E L K E M</u> | <u>3 370 540,-</u> | 4 730,00 |
|--------------------------------|--------------------|----------|

Cena je stanovena dle hlavních položek
s oceněním dle průměrných cen ze
"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.
Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné
přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,
zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.
Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

::: ooo :::

R O Z P O Č E T

Akce: P.c. H. Branná -23

| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
|--------------|---------------------|---|-----|----------|----------------|------------|---------------|--------|
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| <hr/> | | | | | | | | |
| Výpočet: | | 1 - Zemní práce | | | | | | |
| 800-1 | | | | | | | | |
| 1 | 122-10-2202 | Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 2, (org.) | m3 | 938,50 | 64,10 | 60 157,85 | | 0,00 |
| 2 | 122-20-2202 | Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 3, 80% | m3 | 270,00 | 71,40 | 19 278,00 | | 0,00 |
| 3 | 122-30-2202 | Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 4, 20% | m3 | 67,50 | 193,00 | 13 027,50 | | 0,00 |
| 4 | 111-20-1101 | Odstranění křovin | m2 | 50,00 | 34,40 | 1 720,00 | | 0,00 |
| 5 | 112-10-1101 | Kácení stromů list. do 30 cm | ks | 5,00 | 121,00 | 605,00 | | 0,00 |
| 6 | 112-20-1101 | Odstranění pařezů do 30 cm | ks | 5,00 | 237,00 | 1 185,00 | | 0,00 |
| 7 | 131-20-1101 | Hloubení jam do 100 m3, hor. 3 | m3 | 5,04 | 219,00 | 1 103,76 | | 0,00 |
| 8 | 131-30-1101 | Hloubení jam do 100 m3, hor. 4 | m3 | 1,26 | 299,00 | 376,74 | | 0,00 |
| 9 | 132-20-1101 | Hloubení rýh do 60 cm, hor. 3 | m3 | 20,10 | 512,00 | 10 291,20 | | 0,00 |
| 10 | 132-30-1101 | Hloubení rýh do 60 cm, hor. 4 | m3 | 5,00 | 1 170,00 | 5 850,00 | | 0,00 |
| 11 | 132-20-1201 | Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3 | m3 | 54,50 | 329,00 | 17 930,50 | | 0,00 |
| 12 | 132-30-1201 | Hloubení rýh do 200 cm, hor. 4 | m3 | 13,60 | 650,00 | 8 840,00 | | 0,00 |
| 13 | 161-10-1101 | Svislé přemístění výkopku | m3 | 38,30 | 66,90 | 2 562,27 | | 0,00 |
| 14 | 162-30-1101 | Vodorovné přemístění výkopku do 500 m | m3 | 102,00 | 66,00 | 6 732,00 | | 0,00 |
| 15 | 162-50-1102 | Vodorovné přemístění výkopku do 3 km /přebytky/ | m3 | 908,00 | 115,00 | 104 420,00 | | 0,00 |
| 16 | 162-20-1421 | Vodorovné přemístění pařezů do 30 cm, do 1 km | ks | 5,00 | 76,20 | 381,00 | | 0,00 |
| 17 | 171-10-1141 | Uložení sypaniny do násypů zhutněných | m3 | 201,20 | 126,00 | 25 351,20 | | 0,00 |
| 18 | 171-20-1201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 908,00 | 16,10 | 14 618,80 | | 0,00 |
| 19 | 174-10-1101 | Zásyp rýh sypaninou se zhutněním | m3 | 6,50 | 75,70 | 492,05 | | 0,00 |
| 20 | 181-10-1102 | Úprava pláně se zhutněním | m2 | 4 171,00 | 10,00 | 41 710,00 | | 0,00 |
| 21 | 181-30-1102 | Rozproštění ornice do 15 cm | m2 | 335,00 | 34,30 | 11 490,50 | | 0,00 |
| 823-1 | | | | | | | | |
| 22 | 180-40-1211 | Založení trávníku výsevem | m2 | 335,00 | 8,88 | 2 974,80 | | 0,00 |
| 23 | dodávka | Travní semeno | kg | 2,00 | 250,00 | 500,00 | | 0,00 |
| | | 1 - Zemní práce celkem | | | | | 351 598,17 | 0,00 |

| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
|--------------|---------------------|--|-----|----------|----------------|-----------|---------------|--------|
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| <hr/> | | | | | | | | |
| Výpočet: | | 2 - Základy | | | | | | |
| | 800-2 | | | | | | | |
| 24 | 211-53-1111 | Výplň tratí vodů kamenivem hrubým 16-63 | m3 | 20,60 | 850,00 | 17 510,00 | 1,630 | 33,58 |
| | 831-2 | | | | | | | |
| 25 | 274-21-4111 | Zdivo základové z lom. kam. na mc. /jímka/ | m3 | 4,22 | 3 700,00 | 15 614,00 | 2,800 | 11,82 |
| | | | | | | | | |
| | | 2 - Základy celkem | | | | 33 124,00 | | 45,39 |

R O Z P O Č E T

| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
|--------------|---------------------|---|-----|----------|----------------|--------------|---------------|----------|
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| Výpočet | | 3 - Svislé konstrukce | | | | | | |
| | 831-2 | | | | | | | |
| 26 | 326-21-1211 | Zdivo nadzákladové z lom. kam. na mc. /opr. č./ | m3 | 5,00 | 4 770,00 | 23 850,00 | 2,889 | 14,45 |
| 27 | 326-21-4111 | Zdivo z lom. kam. nasucho do drátokošů | m3 | 32,00 | 4 250,00 | 136 000,00 | 2,185 | 69,92 |
| | | 3 - Svislé konstrukce celkem | | | | 159 850,00 | | 84,37 |
| | | | | | | | | |
| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| Výpočet | | 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | |
| | 831-2 | | | | | | | |
| 28 | 462-51-1161 | Zához z lom. kam. 80 kg | m3 | 2,00 | 1 230,00 | 2 460,00 | 1,870 | 3,74 |
| | 832-1 | | | | | | | |
| 29 | 464-53-1112 | Pohoz dna z hrubého kameniva 63-125 | m3 | 9,60 | 879,00 | 8 438,40 | 2,160 | 20,74 |
| | | 4 - Vodorovné konstrukce celkem | | | | 10 898,40 | | 24,48 |
| | | | | | | | | |
| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| Výpočet: | | 5 - Komunikace | | | | | | |
| | 822-1 | | | | | | | |
| 30 | 564-76-2111 | Podklad z vibrovaného šterku tl. 20 cm | m2 | 3 264,00 | 221,00 | 721 344,00 | 0,486 | 1 586,30 |
| 31 | 564-87-1111 | Podklad ze šterkodrti tl. 25 cm | m2 | 3 604,00 | 163,00 | 587 452,00 | 0,472 | 1 701,09 |
| 32 | 564-95-2111 | Kryt z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm | m2 | 2 999,00 | 211,00 | 632 789,00 | 0,372 | 1 115,63 |
| 33 | 569-75-1111 | Zpevnění krajnic kam. drc. tl 15 cm (2x) | m2 | 230,00 | 141,00 | 32 430,00 | 0,292 | 67,16 |
| 34 | 569-90-3311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním | m3 | 210,00 | 244,00 | 51 240,00 | 0,000 | 0,00 |
| 35 | 571-90-4111 | Posyp krytu kam. drc. drob. 20 kg/m2 | m2 | 2 886,00 | 14,30 | 41 269,80 | 0,021 | 60,61 |
| 36 | 584-12-1111 | Osazení silničních dílců železobetonových | m2 | 12,00 | 153,00 | 1 836,00 | 0,084 | 1,01 |
| 37 | 59381134 | Panely silniční IZD 2/490 - 300×100×15 | ks | 4,00 | 2 400,00 | 9 600,00 | 1,119 | 4,48 |
| | | 5 - Komunikace celkem | | | | 2 077 960,80 | | 4 536,27 |

R O Z P O Č E T

| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
|--------------|---------------------|--|-----|----------|----------------|------------|---------------|--------|
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| <hr/> | | | | | | | | |
| Výpočet: | | 9 - Ostatní práce | | | | | | |
| 822-1 | | | | | | | | |
| 38 | 919-44-1211 | Čelo propustu z lomového kamen na mc., 40 cm | ks | 3,00 | 10 900,00 | 32 700,00 | 7,005 | 21,02 |
| 39 | 919-51-2111 | Zřízení propustu z trub železobetonových 40 cm | m | 16,00 | 878,00 | 14 048,00 | 0,613 | 9,81 |
| 40 | 59221138 | Trouby železobetonové TŽP-Q, 40×100×8 cm | ks | 16,00 | 1 300,00 | 20 800,00 | 0,335 | 5,36 |
| 41 | 919-72-6123 | Geotextilie netkaná 500 g/m2 | m2 | 4 800,00 | 60,80 | 291 840,00 | 0,001 | 3,31 |
| 42 | Informativně | Průzk. práce a vytýčení staveniště /hranice parc./ | hm | 16,00 | 2 900,00 | 46 400,00 | 0,000 | 0,00 |
| 43 | Informativně | Vytýčení inženýrských sítí | m | 10,00 | 200,00 | 2 000,00 | 0,000 | 0,00 |
| 44 | Informativně | Zaměření stavby po dohotovení | hm | 16,00 | 2 900,00 | 46 400,00 | 0,000 | 0,00 |
| 45 | Informativně | Zpracování dok. skutečného provedení | ks | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,000 | 0,00 |
| | | | | | | | | |
| | | 9 - Ostatní práce celkem | | | | | 464 188,00 | 39,50 |

| Čís. pol. | Čís. pol. ceníku | Popis položky | mj. | Množství | C e n a [Kč] | | V á h a [t] | |
|--------------|---------------------|------------------------|-----|----------|----------------|------------|---------------|--------|
| | | | | | jedn. | celkem | jedn. | celkem |
| | | | | | | | | |
| Výpočet: | | 99 - Ostatní práce HSV | | | | | | |
| 822-1 | | | | | | | | |
| 46 | 998-22-5111 | Přesun hmot | t | 4 730,00 | 57,70 | 272 921,00 | | |